
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 265 del 16/02/2024 esecutiva il 19/02/2024 

 
 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

265 16/02/2024 SERVIZIO ISTRUZIONE E 
CULTURA 19 16/02/2024 

 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DI ENTI, ASSOCIAZIONI, 

COMITATI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITÀ SVOLTE 
NELL’ANNO 2023. INDIVIDUAZIONE DEGLI AVENTI DIRITTO, DETERMINZIONE 
DELLL’IMPORTO DEL CONTRIBUTO E ASSUNZIONE SUB-IMPEGNI DI SPESA 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ISTRUZIONE - CULTURA - DEMOGRAFICO 
 
Premesso che: 

- con deliberazione di Giunta comunale n. 92 del 31.07.2023 è stato approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024-2026; 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 52 del 14.09.2023 si è preso atto del Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024 – 2026; 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 163 del 12.12.2023 è stata approvata la nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.). 2024 – 2026; 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 76 del 20.12.2023 si è preso atto della nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.). 2024 – 2026; 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 77 del 20.12.2023 è stato approvato il bilancio di 
previsione armonizzato 2024-2026 e i relativi allegati; 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 04 del 19.01.2024 è stato approvato il Piano 
esecutivo di gestione (PEG) 2024 – 2026 parte finanziaria; 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 39 del 21.03.2023 è stato approvato il piano 
integrato di attività e organizzazione (PIAO) triennio 2023 – 2025; 

Ricordato che lo Statuto comunale, tra l’altro, all’art. 4 prevede fra gli scopi istituzionali del Comune 
di Tavagnacco la promozione delle attività culturali, sportive e del tempo libero della popolazione con 
particolare attenzione alla popolazione giovanile nonché la tutela attiva della persona improntata alla 
solidarietà sociale in collaborazione con le Associazioni di volontariato e che, in coerenza con le 
finalità istituzionali, l'Amministrazione Comunale eroga annualmente ad enti, associazioni e 
comitati che agiscono senza fini di lucro, contributi per l'organizzazione di iniziative finalizzate a 
scopi sociali, assistenziali, culturali, di ricerca, aventi interesse per la comunità locale, ovvero 
finalizzate al raggiungimento di scopi sociali, assistenziali nel rispetto dei regolamenti e delle leggi 
vigenti, culturali e sportivi promossi dai soggetti richiedenti, secondo principi di sussidiarietà; 

Richiamati: 
- il Regolamento comunale per la disciplina della concessione di sovvenzioni, contributi e degli 

altri vantaggi economici, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 75 del 
03.11.2004, successivamente modificato con deliberazione consiliare n.51 del 30.09.2011; 

- le deliberazioni di Giunta comunale n. 79 del 31.07.2018 e n. 12 del 13.02.2019 con cui sono 
stati approvati gli indirizzi operativi per la concessione di contributi ad associazioni con Statuto 
adeguato al dettato del D.Lgs. n. 117/2017, a gruppi o comitati costituiti a norma del Cod. Civ. 
purché almeno costituiti da scrittura privata autenticata, secondo il disposto del vigente 
“Regolamento comunale per la disciplina della concessione di sovvenzioni, contributi e 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 265 del 16/02/2024 esecutiva il 19/02/2024 

attribuzione di vantaggi economici”; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 155 del 05.12.2023, la quale ha disposto di  

- approvare l’“Avviso pubblico per la concessione di contributi economici per l’anno 
2023 a favore di Enti, Associazioni, Comitati per la realizzazione di iniziative/attività” 
e le schede relative alle azioni di quattro ambiti, specificamente A. Settore Sport, B. 
Settore culturale/ricreativo, C. Settore Istruzione, D. Settore sociale/Politiche 
giovanili, nonché la relativa modulistica; 

- fissare il termine per la raccolta delle domande alle ore 9:00 del 27 dicembre 2023; 
- dare atto che la spesa relativa trova copertura ai cap. S/1066/40 (per le Azioni A1, 

A2, A3, A4, B1 e C1), S/1054/04 (parte dell’Azione B1), S/1225/13 (per le Azioni D1, 
D2 e D3) del Bilancio 2023/2025, EPF 2023; 

Visto l’Avviso pubblico per la concessione di contributi economici per l’anno 2023 a favore di Enti, 
Associazioni, Comitati per la realizzazione di iniziative/attività prot. n. 32157 del 07.12.2023, 
pubblicato nella stessa data, che ha fissato alle ore 9.00 del giorno 27.12.2023 il termine perentorio 
per la presentazione delle istanze di contributo; 

Richiamata la determinazione n. 1973 del 19.12.2023 che dispone: 
- di assumere l’impegno di spesa di massima di € 48.221,06 per la concessione dei contributi in 

parola agli aventi diritto, per l’anno 2023; 
- di riservare, alla conclusione dell’istruttoria con separato atto, l’individuazione degli aventi 

diritto al contributo e la determinazione dell’importo effettivo dello stesso da concedere ai 
singoli beneficiari; 

Dato atto che entro il termine di scadenza fissato dall’Avviso Pubblico sono pervenute n. 21 
domande, specificamente: 

- per il settore A. Sport: scheda A.1 n. 6 domande; scheda A.2 n. 1 domanda; A.3 n. 1 
domande; scheda A.4 n. 1 domanda; 

- per il settore B. Culturale/ricreativo: scheda B.1 n. 7 domande; 
- per il settore C. Istruzione: scheda C.1 n. 1 domanda; 
- per il settore D. Sociale/Politiche giovanili: scheda D.1 n. 1 domanda; D.2 n. 2 domande; D.3 

n. 1 domanda; 

Visto l’allegato A al presente provvedimento, denominato “Avviso pubblico per la concessione di 
contributi economici per l’anno 2023 a favore di Enti, Associazioni, Comitati per la realizzazione di 
iniziative/attività. Domande pervenute. Parte A1) Domande ammissibili. Parte A2) Domande escluse”, 
dal quale si evince che 

- n. 18 domande di contributo risultano ammissibili al contributo; 
- n. 3 domande di contributo non possono essere accolte, per le motivazioni specificate 

nell’allegato Parte A2) Domande escluse; 

Verificato che le istanze di cui all’allegato A, parte A1): 
- rientrano nelle azioni previste dalla deliberazione di Giunta n. 155 del 05.12.2023 e sono 

ammissibili a contributo; 
- non sono finalizzate a generare profitto; 
- si svolgono nell’ambito del territorio comunale e/o a favore dei cittadini residenti; 
- sono aperte alla generalità dei cittadini o ad una o più determinate categorie di cittadini; 
- non sono già interamente finanziate; 

Considerata la previsione di spesa e di entrata delle iniziative/attività per le quali viene chiesto 
l’intervento comunale e, in particolar modo, l’ammontare delle spese ammissibili e l’entità del 
contributo richiesto; 

Visti i punteggi assegnati, sulla base dei criteri di valutazione delle domande e attribuzione dei 
punteggi per l’assegnazione dei contributi previsti nelle relative azioni approvate dalla Giunta 
comunale e allegate all’Avviso pubblico in argomento, e la conseguente graduatoria formulata 
secondo l’Allegato B, denominato “Avviso pubblico per la concessione di contributi economici per 
l’anno 2023 a favore di Enti, Associazioni, Comitati per la realizzazione di iniziative/attività. 
Graduatoria domande e assegnazione contributo”; 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 265 del 16/02/2024 esecutiva il 19/02/2024 

Dato atto dell’avvenuta istruttoria delle domande presentate per l’Avviso di concessione di contributi 
economici a favore di enti, Associazioni e comitati per la realizzazione di iniziative e attività svolte 
nell’anno 2023 approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 155 del 05.12.2023; 

Ritenuto di approvare l’allegato A e l’allegato B, quali parti integranti e sostanziali del presente 
provvedimento e, per gli effetti, di: 

- ammettere le domande di contributo di cui all’allegato A – parte A1); 
- escludere le domande di contributo di cui all’allegato A – parte A2); 
- concedere il contributo economico in parola ai soggetti indicati nella graduatoria di cui 

all’allegato B, per l’ammontare corrispondente a ciascun beneficiario e per un ammontare 
complessivo pari a € 48.220,98; 

Ritenuto di comunicare l’ammissione e la relativa concessione di contributo e/o l’esclusione ai 
soggetti come identificati negli allegati citati; 

Dato atto che i contributi di cui sopra saranno liquidati successivamente all’accettazione da parte di 
ciascuna Ente/Associazione/Comitato, alla verifica di regolarità dei documenti prodotti e alla 
presentazione del rendiconto consuntivo dell’attività svolta; 

Ritenuto pertanto di procedere all’assunzione dei sub impegni di spesa necessari all’erogazione dei 
contributi economici concessi; 

Considerato altresì che l’art. 26 del D.lgs. 33/2013 impone alle pubbliche amministrazioni di 
pubblicare gli atti di concessione delle sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari alle imprese, 
e comunque di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati, di 
importo superiore a mille euro nel corso dell’anno solare al medesimo beneficiario; 

Ritenuto quindi di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale dell’Ente – 
sezione “Amministrazione Trasparente” – ai sensi di quanto previsto dall’art. 26, comma 2 del D.lgs. 
n. 33/2013; 

Visti: 
-  il d.lgs. n. 118 del 23.06.2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilanci delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma 
degli artt. 1 e 2 della l. n. 142 del 05.05.2009”; 

- il d.lgs. n. 267 del 18.08.2000 recante “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali”; 

- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento di contabilità vigente;  

Accertata la propria competenza nell’adozione del presente atto come disposto con l’atto sindacale 
Prot. Com.le n. 9.581 dd. 05.04.2023 di conferimento incarico di posizione organizzativa alla 
Responsabile dell’Area Affari Generali fino al 04.04.2024; 
 

DETERMINA 
 
per i motivi citati in premessa, che qui si hanno per richiamati: 

1. di dare atto dell'avvenuta istruttoria delle domande presentate per l’Avviso di concessione di 
contributi economici a favore di enti, Associazioni e comitati per la realizzazione di iniziative e 
attività svolte nell’anno 2023 approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 155 del 
05.12.2023; 

2. di approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 
- l’allegato A denominato “Avviso pubblico per la concessione di contributi economici 

per l’anno 2023 a favore di Enti, Associazioni, Comitati per la realizzazione di 
iniziative/attività. Domande pervenute. Parte A1) Domande ammissibili. Parte A2) 
Domande escluse”; 

- l’Allegato B, denominato “Avviso pubblico per la concessione di contributi economici 
per l’anno 2023 a favore di Enti, Associazioni, Comitati per la realizzazione di 
iniziative/attività. Graduatoria domande e assegnazione contributo”; 

3. di ammettere le domande di contributo presentate dalle Associazioni/Enti di cui all’Allegato 
A – parte A1); 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 265 del 16/02/2024 esecutiva il 19/02/2024 

4. di escludere le domande di contributo di cui all’allegato A – parte A2); 

5. di concedere il contributo economico in parola ai soggetti indicati nella graduatoria di cui 
all’allegato B, per l’ammontare corrispondente a ciascun beneficiario e per un ammontare 
complessivo pari a € 48.221.04; 

6.   di sub impegnare la spesa complessiva di euro 48.221,04 sui capitoli di seguito elencati: 
Eser. EPF Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 
Importo (eu) Soggetto Subor. a 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 987,66 ASSOCIAZIONE 
"KARATE UDINE" ASD   
cod.fisc. 94126690307/ p.i.  

1574 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 2.276,24 OKINAWA FIGHT A.S.D.   
cod.fisc. 94148830303/ p.i.  

1574 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 3.621,82 A.S.D. KENNEDY 
ADEGLIACCO   cod.fisc. 
02023290303/ p.i. IT  
02023290303 

1574 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 2.815,46 A.S.D. 
PALLACANESTRO 
FELETTO   cod.fisc. 
00812570307/ p.i. IT  
00812570307 

1574 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 6.298,82 A.S.D. DEPORTIVO 
JUNIOR   cod.fisc. 
94134160301/ p.i. IT  
02791250307 

1574 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 4.000,00 A.S.D. DEPORTIVO 
JUNIOR   cod.fisc. 
94134160301/ p.i. IT  
02791250307 

1574 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 3.000,00 A.S.D. DEPORTIVO 
JUNIOR   cod.fisc. 
94134160301/ p.i. IT  
02791250307 

1574 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 500,00 A.S.D. CICLO ASSI 
FRIULI   cod.fisc. 
94009150304/ p.i. IT  
02203630302 

1574 

2024 2023 S/1054/4 1-2 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZ.SOC. 

1 4 4 1 1 523,14 CEN.CULT.SETTETORRI 
PER IL TERZO 
MILLENNIO   cod.fisc. 

1573 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 265 del 16/02/2024 esecutiva il 19/02/2024 

PRIVATE PER 
ORGANIZZ. EVENTI 
E MANIFEST. DI 
INTERESSE PUBBL. 

94078470302/ p.i.  

2024 2023 S/1054/4 1-2 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZ.SOC. 
PRIVATE PER 
ORGANIZZ. EVENTI 
E MANIFEST. DI 
INTERESSE PUBBL. 

1 4 4 1 1 541,56 ASS.NAZ.ALPINI - 
GRUPPO MANLIO 
FERUGLIO   cod.fisc. 
80021100302/ p.i.  

1573 

2024 2023 S/1054/4 1-2 TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZ.SOC. 
PRIVATE PER 
ORGANIZZ. EVENTI 
E MANIFEST. DI 
INTERESSE PUBBL. 

1 4 4 1 1 335,30 ASSOC. CIRCOLO 
CULT. CAVALICCO 
DUEMILA  cod.fisc. 
94005000305.  

1573 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 1.073,86 ASSOC. CIRCOLO 
CULT. CAVALICCO 
DUEMILA  cod.fisc. 
94005000305. 

1574 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 1.842,04 UNIVERSITA' TERZA 
ETA' PAOLO NALIATO   
cod.fisc. 94008700307/ p.i.  

1574 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 1.842,04 GRUPPO A.N.A. 
ADEGLIACCO 
CAVALICCO   cod.fisc. 
94074470306/ p.i.  

1574 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 1.842,04 PRO LOCO 
TAVAGNACCO   
cod.fisc. 80020780302/ p.i. 
IT  01997390305 

1574 

2024 2023 S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI AD 
ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER 
INIZIATIVE DI 
PROMOZIONE DEL 
TERRITORIO E 
DELLA COMUNITA' 

1 4 4 1 1 12.682,06 COMITATO GENITORI 
DELLE SCUOLE 
PRIMARIE DI 
ADEGLIACCO, 
COLUGNA E 
TAVAGNACCO   
cod.fisc. 94142170300/ p.i.  

1574 

2024 2023 S/1225/13 12-2 DISABILI: 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 565,00 PARROCCHIA DI S. 
ANTONIO ABATE   
cod.fisc. 80005670304/ p.i.  

1575 

2024 2023 S/1225/13 12-2 DISABILI: 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.855,00 ASSOCIAZIONE "CHEI 
DI CULUGNE"   cod.fisc. 
94125280308/ p.i. IT  
02702570306 

1575 

2024 2023 S/1225/13 12-2 DISABILI: 
TRASFERIMENTI 
CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.619,00 NUOVA ATLETICA 
TAVAGNACCO A.S.D.   
cod.fisc. 01539300309/ p.i. 
IT  01539300309 

1575 

 
7. di comunicare l’ammissione e la relativa concessione di contributo ai soggetti aventi diritto, 

nonché l’esclusione ai soggetti esclusi; 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 265 del 16/02/2024 esecutiva il 19/02/2024 

8. di dare atto, ai fini della pubblicazione di cui all’art. 26, comma 2 del D.lgs. n. 33/2013, che il 
vantaggio economico complessivo concesso agli Enti/Associazioni/Comitati corrisponde 
all’importo del contributo; 

9. di dare atto che i contributi di cui sopra saranno liquidati successivamente all’accettazione 
da parte di ciascuna Ente/Associazione/Comitato, alla verifica di regolarità dei documenti 
prodotti e alla presentazione del rendiconto consuntivo dell’attività svolta; 

10. di pubblicare copia del presente provvedimento, ad avvenuta esecutività, sul sito internet 
istituzionale dell’Ente – sezione “Amministrazione Trasparente” – ai sensi di quanto previsto 
dall’art. 26, comma 2 del D.lgs. n. 33/2013; 

11. di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, e del Regolamento sul sistema 
dei controlli interni del Comune di Tavagnacco, la regolarità tecnica del presente atto, 
riguardante la conformità e la correttezza dell'azione amministrativa svolta. 

 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ AREA 

ISTRUZIONE - CULTURA - DEMOGRAFICO 
 (F.to Pierantonio Marcato) 
 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 265 del 16/02/2024 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

265 16/02/2024 SERVIZIO ISTRUZIONE E 
CULTURA 19 19/02/2024 

 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DI ENTI, ASSOCIAZIONI, 
COMITATI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITÀ SVOLTE NELL’ANNO 2023. 
INDIVIDUAZIONE DEGLI AVENTI DIRITTO, DETERMINZIONE DELLL’IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO E ASSUNZIONE SUB-IMPEGNI DI SPESA  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 19/02/2024 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to (Alessandra Boschi) 
 

  Sub impegna la spesa complessiva di euro 48.221,04 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo 
(eu) 

Soggetto N. Sub 
Impegno 

Rifer. 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 987,66 ASSOCIAZIONE 
"KARATE UDINE" 
ASD   cod.fisc. 
94126690307/ p.i.  

1631 1574 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 2.276,24 OKINAWA FIGHT 
A.S.D.   cod.fisc. 
94148830303/ p.i.  

1634 1574 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 3.621,82 A.S.D. KENNEDY 
ADEGLIACCO   
cod.fisc. 
02023290303/ p.i. IT  
02023290303 

1628 1574 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 

1 4 4 1 1 2.815,46 A.S.D. 
PALLACANESTRO 
FELETTO   cod.fisc. 
00812570307/ p.i. IT  
00812570307 

1629 1574 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 265 del 16/02/2024 

PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 6.298,82 A.S.D. DEPORTIVO 
JUNIOR   cod.fisc. 
94134160301/ p.i. IT  
02791250307 

1627 1574 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 4.000,00 A.S.D. DEPORTIVO 
JUNIOR   cod.fisc. 
94134160301/ p.i. IT  
02791250307 

1626 1574 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 3.000,00 A.S.D. DEPORTIVO 
JUNIOR   cod.fisc. 
94134160301/ p.i. IT  
02791250307 

1625 1574 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 500,00 A.S.D. CICLO ASSI 
FRIULI   cod.fisc. 
94009150304/ p.i. IT  
02203630302 

1624 1574 

2024 2023   S/1054/4 1-2 TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZ.SOC. 
PRIVATE PER 
ORGANIZZ. 
EVENTI E 
MANIFEST. DI 
INTERESSE 
PUBBL. 

1 4 4 1 1 523,14 CEN.CULT.SETTET
ORRI PER IL TERZO 
MILLENNIO   
cod.fisc. 
94078470302/ p.i.  

1623 1573 

2024 2023   S/1054/4 1-2 TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZ.SOC. 
PRIVATE PER 
ORGANIZZ. 
EVENTI E 
MANIFEST. DI 
INTERESSE 
PUBBL. 

1 4 4 1 1 541,56 ASS.NAZ.ALPINI - 
GRUPPO MANLIO 
FERUGLIO   cod.fisc. 
80021100302/ p.i.  

1621 1573 

2024 2023   S/1054/4 1-2 TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZ.SOC. 
PRIVATE PER 
ORGANIZZ. 
EVENTI E 
MANIFEST. DI 
INTERESSE 
PUBBL. 

1 4 4 1 1 335,30 ASSOC. CULT. E 
MUSICALE 
TOURDION-
CIRCOLO CULT. 
CAVALICCO 
DUEMILA ECC...  
cod.fisc. / p.i.  

1622 1573 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 

1 4 4 1 1 1.073,86   1630 1574 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 265 del 16/02/2024 

AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 1.842,04 UNIVERSITA' 
TERZA ETA' PAOLO 
NALIATO   cod.fisc. 
94008700307/ p.i.  

1636 1574 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 1.842,04 GRUPPO A.N.A. 
ADEGLIACCO 
CAVALICCO   
cod.fisc. 
94074470306/ p.i.  

1633 1574 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 1.842,04 PRO LOCO 
TAVAGNACCO   
cod.fisc. 
80020780302/ p.i. IT  
01997390305 

1635 1574 

2024 2023   S/1066/40 1-2 SEGRETERIA: 
CONTRIBUTI 
AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI 
PER INIZIATIVE 
DI 
PROMOZIONE 
DEL 
TERRITORIO E 
DELLA 
COMUNITA' 

1 4 4 1 1 12.682,06 COMITATO 
GENITORI DELLE 
SCUOLE PRIMARIE 
DI ADEGLIACCO, 
COLUGNA E 
TAVAGNACCO   
cod.fisc. 
94142170300/ p.i.  

1632 1574 

2024 2023   S/1225/13 12-
2 

DISABILI: 
TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 565,00 PARROCCHIA DI S. 
ANTONIO ABATE   
cod.fisc. 
80005670304/ p.i.  

1639 1575 

2024 2023   S/1225/13 12-
2 

DISABILI: 
TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.855,00 ASSOCIAZIONE 
"CHEI DI 
CULUGNE"   cod.fisc. 
94125280308/ p.i. IT  
02702570306 

1637 1575 

2024 2023   S/1225/13 12-
2 

DISABILI: 
TRASFERIMEN
TI CORRENTI A 
ISTITUZIONI 
SOCIALI 
PRIVATE 

1 4 4 1 1 1.619,00 NUOVA ATLETICA 
TAVAGNACCO 
A.S.D.   cod.fisc. 
01539300309/ p.i. IT  
01539300309 

1638 1575 

 
        
 

 
Riferimento pratica finanziaria : 2024/279 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 265 del 16/02/2024 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

265 16/02/2024 SERVIZIO ISTRUZIONE E 
CULTURA 19 19/02/2024 

 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DI ENTI, ASSOCIAZIONI, 
COMITATI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITÀ SVOLTE NELL’ANNO 2023. 
INDIVIDUAZIONE DEGLI AVENTI DIRITTO, DETERMINZIONE DELLL’IMPORTO DEL 
CONTRIBUTO E ASSUNZIONE SUB-IMPEGNI DI SPESA  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente 
determina viene affissa all’Albo Pretorio on line il 20/02/2024 e che vi rimarrà per 15 (quindici) 
giorni consecutivi, fino al 06/03/2024. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 20/02/2024 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Cosetta Antoniazzi 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DI ENTI, ASSOCIAZIONI, COMITATI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITÀ SVOLTE NELL’ANNO 2023. INDIVIDUAZIONE DEGLI AVENTI DIRITTO, DETERMINZIONE DELLL’IMPORTO DEL CONTRIBUTO E ASSUNZIONE SUB-IM...
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE


	IL RESPONSABILE DELL’ AREA ISTRUZIONE - CULTURA - DEMOGRAFICO
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DI ENTI, ASSOCIAZIONI, COMITATI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITÀ SVOLTE NELL’ANNO 2023. INDIVIDUAZIONE DEGLI AVENTI DIRITTO, DETERMINZIONE DELLL’IMPORTO DEL CONTRIBUTO E ASSUNZIONE SUB-IM...
	Riferimento pratica finanziaria : 2024/279

	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DI ENTI, ASSOCIAZIONI, COMITATI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE E ATTIVITÀ SVOLTE NELL’ANNO 2023. INDIVIDUAZIONE DEGLI AVENTI DIRITTO, DETERMINZIONE DELLL’IMPORTO DEL CONTRIBUTO E ASSUNZIONE SUB-IM...

